Certain that your gracious and generous collaboration in these 
matters will make a contribution toward solving a troublesome 
problem in the Church, we assure you of our sentiments of respect 
and esteem. We are 

Very truly yours in Christ Jesus, 

Gabriel-Marie Card. Garcon 

f J. Schroffer, Seer. 

Rome, April 2, 19'75 

PAULUS EPISCOPUS 
SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 
Aptam Ecclesiarum sendicecesium dispositionem maxime ad fide-
lium utilitatem et bonum conferre nemo est quin videat, cum 
praesertim de its agatur, quae nimis pateant territorio. Hac prop-
terea mente ducti, sententiam accipiendam esse putavimus Con-
ferentiae Episcopalis Insularum Philippiniarum simulque vota, ut 
ex ecclesiasticis provinciis Manilensi et Lingayensi, Dagupanensi 
alia quaedam constitueretur. Explorato igitur quid hoc super ne-
gotio sentirent Venerabiles fratres Archiepiscopi Manilensis et 
Lingayensis-Dagupanensis, necnon Apostolicus in Insulis Philippinis 
Nuntius, ,seu Venerabilis frater Bruno Torpigliani, Archiepiscopus 
titulo Mallianensis, ac demum Venerabilis frater Noster S.R.E. Car-
dinalis Praefectus Sacrae Congregationis pro Episcopis, sequentia 
decernimus. Apostolica Nostra potentate dioecesim Sancti Ferdi-
nandi a provincia ecclesiastica Manilensi separamus eamque ad ar-
chiepiscopalis et metropolitanae gradum evehimus, iustis tributis 
privilegiis. Venerabilem autem Fratrem Aemilium Cinense, adhuc 
Episcopum Sancti Ferdinandi, dignitate Archiepiscopi atque Metro-
politae eiusdem Sedis insignimus, iustis cum iuribus. Sic condi-
tam provinciam archidioecesis Sancti-Ferdinandi tamquam metro-
politana constituet, ac sequentes Ecclesiae tamquam suffraganeae: 
dioecesis Tarlacensis, a provincia ecclesiastica Lingayensi-Dagu-
panensi separata; dioecesis Balangensis, hac ipsa die condita; prae-
latura Ibana, a provincia ecclesiastica Manilensi separata. Haec 
cmnia ad effectum adducat Venerabilis Prater Bruno Torpigliani, 
quem diximus. vel ab eo delegatus sacerdos. Qui vero negotium 
perfecerit, congrua documenta de more exaret eaque ad Sacram 
Congregationem pro Episcopis mittat, rite signata sigilloque im-
pressa Has Litteras sive nunc sive in posterum ratas esse volu-
mus, contrariis nihil obstantibus. Datum Romae, paud S. Petrum, 
die septimo decimo mensis Martii, anno Domini millesimo non-
gentesimo septtuagesimo quinto, Pontificatus Nostri duodecimo. 

JOANNES CARD. VILLOT 
Secretarius Status 

t SEBASTIANUS CARD. BAGGIO 
S.C. pro Episcopis Praewectus